35

VINAGRE DE MAÇÃ - Vinagre
de Maçã, acondicionado em
embalagem plástica de 500 ml,
sem corantes e/ou aditivos
químicos, em perfeitas
condições, com data de
fabricação e prazo de validade
de no mínimo

120 und Rosina R$5,40 R$648,00

VALOR TOTAL: vinte e três mil novêcentos e trinta ê três Íeais R$ 23.933,00

Z. CúUSULASEGUNDA-VIGÊNCN.

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele Íixado no Termo de
Referência, com início na data de 0310212026 e encerramento em 3011212026,
prorrogável na forma do art. 107 da Lei no 14.13312021 .

3. CLÁUSULATERCEIRA-PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 23.933,00 (vinte e três mil,
novecentos e trinta e três reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, úabalhistas, previdenciários, flscais e comerciais incidentes, taxa